2025 年 4 月吉日

お客さま各位

京葉ガスリキッド株式会社

「快適生活応援フェアチラシ」商品画像の誤りに関するお詫びと訂正

2025 年 4 月初旬より配布の「快適生活応援フェアチラシ」において、商品画像に誤りがございました。

お客さまにはご迷惑おかけいたしましたことを、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正いたし

ます。

【訂正内容】

           誤                 正

以後、このようなことがないよう管理・チェック体制の強化をしてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧

の程よろしくお願いいたします。